,]

| ОО уru.рждении Порядка p*puOoБll
lре-".uции и оценки эффективности |

муницип€tпьных программ раиона,,
Порядка разработки, утверждения и

1. Утвердить:
1.1. Порядок разработки, реализации

муниципаJIьных программ Устюrкенского
(прилохtение 1).

1.2. Порядок разработки, утверждения

Админис трАIJия ус тю хtЕн ского
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.05.2014 Jф 443
г. Устюжна

ре€Lлизации ведомств енных целевых
программ района

В соответствии со статьями l79, |79,З Бюджетного кодекса РоссийскоЙ

Федерации, руководствуясь Положением о разработке, утверждении и реализации
ведомственньIх целевьtх программ, утверждённым постановлением Правительства

Российской Федерации от 19.04.2005 Ns 2З9 (с последующими изменениями),

Порядком разработки, ре€tлизации и оценки эффективности государсТвенньIХ

цро|рамм Российской ФедераI\ии, утверждённым постановлением Правительства

РоссийсКой ФедерациИ от 02.08.2010 Ns 58В (с последующими изменениями),

Порядком разработки, утверждения и ре€tлизации ведомственных _целевъIх
программ, утверждённым fIостановлением Правительства. Вологодской области от

26.о2,2,008 JrГs 286 (с IIосJIедуюIцими измененияlии), постановлеFIием

Правительства Вологодской области от 25.04.2011 N9 422 (об утверждениИ
порядка разработки, реализации И оценки эффективности государственных

nporpurцa
-
Вологодской области и методических указаниЙ пО разработке И

ре€Lлизации государственньtх программ Вологодской области>

(. по.пaдуaщими изменениlIми), на основании статьи 31 Устава Устюженского

муниципztJIьного района
администрация р айона ПО СТАНОВ ЛlIЕТ :

и оценки эффективности
муниципапьного района

и реализации ведомственных

целевьIх программ Устюженского муниципального района (приложение 2).

2. Признать утратившими силу следующие муницип€tпьные правовые
акты:

- постановление главы администрации Устюженского муниципального

района от 10.10.2008 Ns 182 <О Порядке рuLзработки, утверждении и ре€Lлизации
ведомственньж целевых процрамм) ;

_ пункт 9 постановления администрации Устюженского мунициrr€tльноГо

района от 29.04.2009 Ns 97 (О внесении изменений в постановления главы
администрации районa>;

_ постановление администрации Устюженского муниципЕLпьного района от
27.|0.20110 JE 2З8 (О внесении доlrолнениrl и изменения в постановление
главы администрации района от 10.10.2008 Ns 182).

З. Контроль за исполнением настоящего постановления оставJuIю за

собой.

<Информационный вестник Устюженского

рЕlзместить на официальном сайте У

Глав а администр ации Устюх< ен
муниципа-lrъного района

4. Огryбликовать настоящее постановление в информационном бюллетене
муниципаlrьного района>

муниципаlrьного района.

М.Б. Макаров

#щ-ъ